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Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Ebasani Laçi Teuta

50 m - - - - - - 15 -

50 m/p 8 - - - - - 7 -

100 m - - - - - - 26 -

600 m - - - - - - 21 -

Së gjati 8 - - - - - 7 -

Hedhje Topi 500g - - - - - - 8 -

Shtizë (VORTEX) - - - - - - - -

Disk 300g - - - - - - 15 -

4 x 50 m - - - - - - 8 -

TOTALI 16 107

Vendi II I
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Tiranë më,02.04.2014

Kampionati Kombëtar i Moshave U13

02.04.2014 Tiranë

Aktiviteti: Kampionati Kombëtar I Moshave U13        Datë: 02 / 04 / 2014 - TIRANE

PIKEZIMI EKIPOR FEMRA



Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Ebasani Laçi Teuta

50 m 7 - 8 8 11 - 15 -

50 m/p - 5 7 - 10 - 7 -

100 m 2 - 7 9 6 - 26 -

600 m - - 5 - - - 21 -

Së gjati - - - 21 - - 7 -

Hedhje Topi 1 kg 5 - 8 3 - - 8 -

Shtizë (plastike) 6 15 - - - - - -

Disk 400g - - - - - - 15 -

4 x 50 m - - - 12 7 - 8 -

TOTALI 20 20 35 53 34 107

Vendi VI V III II IV I
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PIKEZIMI EKIPOR MESHKUJ

Aktiviteti: Kampionati Kombëtar I Moshave U13        Datë: 02 / 04 / 2014 - TIRANE



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Xhovana Mamli 2004 Laçi 8 ' 90

2 Prene Rrika 2003 Laçi 8 ' 85

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Milen Çaço 2002 Skënderbeu 7 ' 39

2 Muhamed Çaço 2002 Skënderbeu 8 ' 27

3 Besi Hoxha 2003 Skënderbeu 7 ' 53

4 Fabian Hoxha 2005 Skënderbeu 8 ' 10

5 Kreshnik Musa 2003 Partizani 7 ' 23

6 Albi Manaj 2005 Partizani -

7 Alion Dani 2004 Partizani -

8 Marçelo Preka 2003 Vllaznia 7 ' 44

9 Hendi Moqi 2002 Tirana 7 ' 24

10 Sako Rexha 2004 Tirana 8 ' 57

11 Endri Huti 2003 Vllaznia 7 ' 98

12 Glenis Haxhiaj 2003 Vllaznia 7 ' 66

13 Endri Hoxhaj 2003 Vllaznia 7 ' 95

14 Jetmir Vitaja 2003 Vllaznia 8 ' 03

15 Adnan Bashku 2002 Vllaznia -

16 Abdulla Begoni 2003 Vllaznia 7 ' 73

17 Amar Beka 2005 Vllaznia 7 ' 88

18 Veis Mushani 2005 Vllaznia 8 ' 17

19 Bead Mushani 2002 Vllaznia  7 ' 64

20 Klad Bërdica 2004 Vllaznia 8 ' 20

21 Anri Tota 2003 Laçi 8 ' 47

22 Fisnik Tota 2003 Laçi 7 ' 94

23 Aurel Piroli 2003 Laçi 8 ' 17

24 Jurild Paloka 2003 Laçi 8 ' 65

25 Reo Xhixha 2004 Laçi 7 ' 72
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50 m (femra)

I

Klasifikimi

II

Nr. personal Pikë

352 7

214 - -

213 - -

208

212

200

199

198

197

184

217 - -

216 VI 3

182

179

381

564 II 7

602 - -

-

V

-

-

-

-

-

7

553 - -

228 IX -

549 IV 5

506 - -

520 I 8

539 - -

50 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

209

521 III 6

535 - -

354 8

-

1

-

-

4

-

-

-

-

-

2

-

VIII

-



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Sara Fefhasi 2003 Tirana 9 ' 25

2 Arminda Mamli 2004 Laçi 10 ' 25

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Milen Çaço 2002 Skënderbeu 8 ' 32

2 Muhamed Çaço 2002 Skënderbeu 10 ' 37

3 Tristan Deraj 2002 Partizani 9 ' 53

4 Kreshnik Musa 2003 Partizani -

5 Albi Manaj 2005 Partizani 11 ' 62

6 Alion Dani 2004 Partizani 11 ' 50

7 Samuel Bishanaku 2004 Dinamo 9 ' 84

8 Alesio Laska 2003 Laçi 8 ' 98

9 Fabion Rrika 2002 Laçi 10 ' 00

10 Alesio Manaj 2003 Partizani 10 ' 97

11 Ronaldo Tota 2002 Laçi 10 ' 22

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Klaudja Mamli 2004 Laçi 17 ' 00

2 Xhovana Mamli 2004 Laçi 17 ' 66

3 Prene Rrika 2003 Laçi 17 ' 54

4 Redisa Xhixha 2003 Laçi 16 ' 18

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Onli Mazreku 2002 Tirana 16 ' 03

2 Endrit Huti 2003 Vllaznia 15 ' 70

3 Endri Hoxhaj 2003 Vllaznia 15 ' 65 4/9

50 m/pengesa (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

521

V

VII540 3

217 4

214 IV 5

50 m/pengesa (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

Nr. personal Klasifikimi Pikë Olimpike

100 m (meshkuj)

I 8

606 I 8

353 II 7

535 VII 2

511 III 6

340 I 8

520 - -

539 - -

354 III 6

553 - -

558 IV 5

352 IV 5

251 II 7

153 V 4

382 II 7

525 VIII 1

302 VI 3

100 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë Olimpike



4 Kreshnik Musa 2003 Partizani 14 ' 61

5 Ervis Mamli 2004 Laçi 18 ' 53

6 Fisnik Tota 2003 Laçi 16 ' 85

7 Aurel Piroli 2003 Laçi 17 ' 37

8 Jurild Paloka 2003 Laçi 26 ' 56

9 Daniel Rrika 2002 Laçi 17 ' 47

10 Reo Xhixha 2004 Laçi 15 ' 89

11 Besi Hoxha 2003 Skënderbeu 15 ' 04

12 Fabian Hoxha 2005 Skënderbeu 17 ' 53

13 Milen Caco 2002 Skënderbeu 14 ' 60

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Klaudja Mamli 2004 Laçi 2 ' 35 " 19

2 Marinda Kola 2003 Laçi 2 ' 54 " 03

3 Redisa Xhixha 2003 Laçi 2 ' 17 " 81

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Ervis Mamli 2004 Laçi 2 ' 22 " 36

2 Aldi Tota 2004 Laçi 2'22"02

3 Alesio Laska 2003 Laçi 2 ' 09 " 97

4 Fabian Rrika 2002 Laçi 2 ' 09 " 53

5 Aurel Piroli 2002 Laçi 2 ' 19 " 09

6 Daniel Rrika 2002 Laçi 2 ' 18 " 03

7 Alesio Manaj 2003 Partizani 2 ' 23 " 06

8 Endi Doko 2002 Partizani 2 ' 11 " 12

9 Fisnik Tota 2002 Laçi 2 ' 10 " 57
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381 3

549 6

179 -

118 -

184 1

182 -

520 7

340 -

I

-

III

VI

-

-

-

VIII

-

II

339 III 6

340 I 8

506 -

521 8

600 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë Olimpike

382 II 7

600 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë Olimpike

340 VIII 1

302 VII 2

251 II 7

153 I 8

182 VI 3

184 III 6

118 V 4

525 - -

534 IV 5



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Zana Koreku 2002 Tirana 3 , 13

2 Arminda Mamli 2004 Laçi 2 , 80

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Tristan Deraj 2002 Partizani Nuk u paraqit

2 Samuel Bishanaku 2004 Dinamo 3 , 00

3 Marçelo Preka 2003 Dinamo 3 , 85

4 Glenis Haxhia 2003 Vllaznia 3 , 93

5 Jetmir Vitaja 2003 Vllaznia 3 , 54

6 Adnand Bashku 2002 Vllaznia Nuk u paraqit

7 Abdullah Begolli 2003 Vllaznia 3 , 45

8 Amar Beka 2005 Vllaznia 3 , 30

9 Vejs Mushani 2005 Vllaznia 3 , 03

10 Andri Tota 2003 Laçi 2 , 82

11 Aurel Piroli 2002 Laçi 3 , 46

12 Sefi Rrika 2002 Laçi 3 , 85

13 Ledio Dukagjini 2002 Laçi 3 , 30

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Marinda Kola 2003 Laçi 6 . 00

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Endi Doko 2002 Partizani 6 . 8

2 Alesio Manaj 2003 Partizani -

3 Alion Dani 2004 Partizani 5 . 9

4 Artan Gjuta 2002 Tirana 10 . 2

5 Mario Memushi 2005 Dinamo 6 . 8 6/9

571 IV 5

565 IX -

534 X -

525 - -

553 XI -

Hedhje topi (500g) (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë Olimpike

339 I 8

Hedhje topi (1 kg) (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

119 IV 5

86 II 7

380 VII 2

212 VI 3

200 X -

197 VIII 1

213 III 6

209 - -

208 V 4

558 XI -

228 IX -

216 I 8

Kërcim së gjati (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë Olimpike

520 - -

Nr. personal Klasifikimi Pikë Olimpike

601 I 8

353 II 7

Kërcim së gjati (femra)



6 Bead Mushani 2002 Vllaznia 9 . 2

7 Klod Bërdica 2004 Vllaznia 7 . 8

8 Kristjan Kaçi 2004 Laçi 9 . 7

9 Emiklest Balozi 2003 Laçi 10 . 00

10 Ledjo Dukagjini 2002 Laçi 10 . 9

11 Seli Rrika 2002 Laçi 11 . 7

12 Tristan Deraj 2002 Partizani 13 . 4

13 Stiven Dibra 2003 Vllaznia 7 . 4

14 Mirko Dibra 2003 Vllaznia 9 . 1

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Marinda Kala 2003 Laçi 21 . 8

2 Arminda Mamli 2004 Laçi 19 . 4

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Mario Memushi 2005 Dinamo 12 . 1

2 Samuel Bishanaku 2004 Dinamo 12 . 00

3 Artan Gjuta 2002 Tirana 11 . 1

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Marinda Kala 2003 Laçi 11 . 8

2 Preng Rrika 2003 Laçi 11 . 4

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Fabian Rrika 2002 Laçi 16 .0 5 7/9

Disk (400g) (Meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë Olimpike

153 II 7

Disk (300g) (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë Olimpike

339 I 8

354 II 7

Hedhje Shtize (Plastike) (Meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë Olimpike

565 I 8

571 III 6

558 II 7

Hedhje Shtize (VORTEX) (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë Olimpike

339 Jashtë gare -

353 Jashtë gare -

84 Jashtë gare -

77 Jashtë gare -

380 III 6

86 II 7

511 I 8

198 VIII 1

301 VI 3

187 V 4

199 VII 2



2 Alesio Laska 2003 Laçi 12 . 4

3 Aurel Piroli 2002 Laçi 17 . 8

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Klaudja Mamli 2004 Laçi -

2 Arminda Mamli 2004 Laçi -

3 Prene Rrika 2003 Laçi 39 ' 78

4 Redisa Xhixha 2003 Laçi -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Endrit Huti 2003 Vllaznia -

2 Glenis Haxhiaj 2003 Vllaznia 34 ' 05

3 Endri Hoxhaj 2003 Vllaznia -

4 Jetmir Vitaja 2003 Vllaznia -

5 Adnan Bashku 2002 Vllaznia -

6 Abdulla Begoni 2003 Vllaznia -

7 Amar Beka 2005 Vllaznia -

8 Veis Mushani 2005 Vllaznia -

9 Bead Mushani 2002 Vllaznia 33 ' 09

10 Klad Bërdica 2004 Vllaznia -

11 Kreshnik Musa 2003 Partizani -

12 Endi Doko 2002 Partizani -

13 Tristan Deraj 2002 Partizani -

14 Alesio Manaj 2003 Partizani -

15 Aldi Totat 2004 Laçi -

16 Alesi Laska 2003 Laçi 33 ' 19

17 Fisnik Tota 2003 Laçi -

18 Aurel Piroli 2003 Laçi -

19 Fabian Rrika 2002 Laçi 33 ' 60

20 Aurel Piroli 2002 Laçi - 8/9

182 - -

153 IV 5

199 - -

302 - -

251 III 6

184 - -

534 - -

511 - -

525 - -

199 I 8

198 - -

520 - -

208 - -

212 - -

200 - -

214 - -

213 - -

209 - -

4 x 50 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

217 - -

216 V 4

353 - -

354 I 8

340 - -

119 I 8

4 x 50 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë Olimpike

382 - -

251 III 6



21 Danjel Rrika 2002 Laçi -

22 Reo Xhixha 2004 Laçi -

23 Milen Caco 2002 Skënderbeu 33 ' 12

24 Muhamed Caco 2002 Skënderbeu -

25 Besi Hoxha 2003 Skënderbeu -

26 Fabian Hoxha 2005 Skënderbeu -
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535 - -

506 - -

549 - -

118 - -

381 - -

521 II 7


